МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА УСТЬ-ВЫМСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

От «01» декабря 2017г                                                             № 1/72/1- од

«Об утверждении

Положения об аттестации работников»

                  В связи  с введением профессиональных стандартов и

определением уровня квалификации работников путем их аттестации, на

основании приказа Управления физической культуры и спорта

администрации МР «Усть-Вымский» «Об утверждении Положения об

аттестации работников муниципальных учреждений, подведомственных

управлению физической культуры и спорта администрации МР «Усть-

Вымский» от 17.11.2017 г. № 67-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации (далее – Положение) и

ввести его в действие с 01.12.2017 года, согласно приложению;

2. Работникам Учреждения ознакомиться с Положением

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБУ

«СШ Усть-Вымского района»                                            Б.С. Пономарев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА УСТЬ-ВЫМСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

От «15» декабря 2017г                                                             № 1/79/1- од

«О проведении внеочередной

 аттестации работников

МБУ «СШ Усть-Вымского района»»

                   В целях  установления соответствия работников МБУ «СШ Усть-

Вымского района», занимаемым должностям, квалификационным

требованиям, установленным в профессиональных стандартах и повышения

уровня профессионального мастерства, согласно приказа управления ФК и С

администрации МР «Усть-Вымский» № 76 от 14.12.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  18 декабря 2017 года внеочередную аттестацию работников

МБУ «СШ Усть-Вымского района» согласно Положения об аттестации

МБУ «СШ Усть-Вымского района» от 01.12.2017 г., № 1/72/1-од

2. Утвердить график проведения аттестации с указанием лиц подлежащих

аттестации не соответствующих квалификационным требованиям,

содержащихся в профессиональных стандартах.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБУ «СШ Усть-Вымского района»                           Б.С. Пономарев

с приказом ознакомлены:

И.С. Котова ___________                          М.И. Макаров___________

О.Н. Козлова___________ О.В. Рыжко_____________

С.Г. Матвеев___________ С.М. Прохоренко_________

В.В. Щепетев___________ А.Н. Турубанов___________

Г.Н. Лобанова__________ Н.Н. Джоля______________

И.Н. Ордин____________

В.В. Таушан____________